РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа   2020 г.                                                         № 80
с. Приисковое

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Приисковый сельсовет на 2010-2015годы и на перспективу до 2020года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приисковый сельсовет от 17.09.2010 № 17(в редакции постановления № 74 от 18.06.2018 г.)
              В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением № 19 от 29.10.2013г. (в редакции постановления от 15.05.2018 г. № 50)  «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации  муниципальных программ администрации Приискового сельсовета», Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики
, администрация Приискового сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести изменение  в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Приисковый сельсовет на 2010-2015годы и на перспективу до 2020года», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района от 17 сентября 2010г. № 17  (в редакции постановления № 74 от 18.06.2018 г.) следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной целевой программы  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в  муниципальном образовании Приисковый сельсовет  на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем потребности в финансировании составляет 0тыс. руб.

Общий объем финансирования программы составляет – 0 тыс. руб. в том числе:

бюджет Республики Хакасия:

2018 год- 0 тыс. руб.;

бюджет муниципального образования Приисковый сельсовет –  0  тыс. руб.:

- 2018 год – 0 тыс. руб.;
- 2019 год – 0 тыс. руб.;

- 2020 год – 0 тыс. руб.;

1.2.  Раздел 111  «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции
	№

п/п
	Наименование

Мероприятия, в

том числе в

территориальном

разрезе
	Направление

Расходов и

Источники

финансирования
	   исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации

мероприятия

	2018
	2019
	2020
	всего

	1
	Мероприятия направленные на энергосбережение и повышение энергетической эффективности
	0,0
	0
	0
	0
	Администрация

Приискового

сельсовета
	Повышение энергоэффективности

	итого
	0
	0
	0
	0

	Бюджет РХ
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

       1.3. раздел 4.  «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:

Общий объем потребности в финансировании составляет -0 тыс. руб.

Общий объем финансирования программы составляет – 0  тыс. руб.

бюджет Республики Хакасия:

2018 год- 0 тыс. руб.;
бюджет муниципального образования Приисковый сельсовет –  0  тыс. руб.:

- 2018 год – 0 тыс. руб.

- 2019 год – 0 тыс. руб.;
- 2020 год – 0 тыс. руб.;
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Приискового сельсовета                                                        О.М. Станевич